[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2016  № 593 -па

Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Доволенского района  Новосибирской области
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Доволенского района Новосибирской области .
2. Управлению делами администрации Доволенского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области, начальника управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области Колченко А.Г.
И.о. Главы Доволенского района

Новосибирской области                                                                        Г.Н. Бондарь

	Приложение к Порядку формирования

и ведения реестра источников доходов

бюджета

	№ п/п
	Наименование источника доходов
	Код классификации доходов бюджетов
	Нормативное правовое регулирование, определяющее возникновение источника доходов и порядок расчета
	Органы, осуществляющие взимание источника дохода
	Нормативы распределения в бюджет
	Объем доходов бюджета Доволенского района Новосибирской области (тыс. руб.)
	Примечание

	нормативные правовые акты Российской Федерации
	нормативные правовые акты субъекта Российской Федерации
	нормативные правовые акты органа местного самоуправления поселения

	отчетный финансовый год
	текущий финансовый год
	очередной финансовый год
	плановый период

	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия

	запланировано
	фактически исполнено

	финансовый год    + 1
	финансовый год    + 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21